



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu**

ul. Bolesława Krysiwicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, data 17.10.2017 r.

Nasz znak: **ADZP –381-42/17**

**Do Wykonawców**

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 13-16.10.2017r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:

**„Zakup przenośnego aparatu USG dla Oddziału Chirurgicznego i Leczenia Oparzeń oraz nasofiberoskopu dla Oddziału Laryngologicznego wraz z dostarczeniem, montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu”.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### **Nasofiberoskop**

**Pytanie nr 1** – Czy Zamawiający dopuści procesor wizyjny umożliwiający podłączenie wideo gastroskopów i wideokolonoskopów w postaci moduł źródło światła xenon i moduły procesora: moduł źródło xenon i moduł procesor jest to lepsze rozwiązanie ponieważ jest możliwość wymiany poszczególnych modułów w sytuacjach serwisowych, a nie całego zestawu?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2 -Pkt.7** – Czy Zamawiający dopuści sygnał wyjścia: 2xDVI, 1xRGB, 1xS-Video, 1xVideo?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3- Pkt.12** – Czy Zamawiający dopuści funkcję obrazowania tkanki w wąskim paśmie światła uruchamianą poprzez filtr cyfrowy?

**Odpowiedź:** Nie Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4** – Pkt.20- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt.20?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający zrezygnuje z wymogu. Modyfikacja formularza cenowego.

**Pytanie nr 5** – Pkt. 24 – Czy Zamawiający dopuści lepszą głębię widzenia tj. głębia w zakresie 3-50 mm?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6- Pkt. 25 i 26** – Czy Zamawiający dopuści średnicę końcówki 2,9 mm i sondy 3,2 mm?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7- Pkt.28** – Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 553 mm?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8** – Pkt.33- Czy Zamawiający dopuści lepszą głębię widzenia tj. głębia w zakresie 2-50 mm?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9** – Pkt. 34 i 35 - Czy Zamawiający dopuści średnicę końcówki 5,4 mm i sondy 4,9 mm?

Szpital św. Józefa  
ul. Krysiwicza 7/8  
61-825 Poznań  
tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa  
ul. Nowowiejskiego 56/58  
60-734 Poznań  
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny  
ul. Jarochońskiego 18  
60-235 Poznań  
tel. 61 866 50 12  
fax. 61 866 23 24

**Odpowiedź:** Nie Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 10-** Pkt. 36 i 37 -Czy Zamawiający dopuści długość roboczą 400 mm i długość całkowitą 670 mm?

**Odpowiedź:** Nie Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11-** Pkt. 39 -Czy Zamawiający dopuści cztery dowolne programowalne przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12-** Pkt. 41 -Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 41 ?

**Odpowiedź:** Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 13 – dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 7 – dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację **§7 pkt. 7 wzoru umowy na następujący:**

7. Wymiana elementu, części, modułu itp. należącego do przedmiotu zamówienia, na nowy równoważny zostanie dokonana na żądanie Zamawiającego, **przy 3 (trzecim) uszkodzeniu gwarancyjnym** tego elementu, części, modułu itp. należącego do przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający , nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia , iż niniejsze postanowienie umowy dotyczy urządzeń gwarancyjnych.

**Pytanie nr 14 – dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 11 – dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację **§7 pkt. 11 wzoru umowy na następujący:**

11. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji jakości obejmuje zarówno wady powstałe z przyczyn tkwiących w Sprzęcie w chwili dokonania ich odbioru przez Zamawiającego, jak i wszelkie inne wady **gwarancyjne** Sprzętu powstałe później, pod warunkiem, że wady te ujawnią się i zostaną zgłoszone przez Zamawiającego w ciągu terminu obowiązywania gwarancji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 13 – zdanie pierwsze – dotyczy Pakietu**

**nr 2-**Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby okres rękojmi wynosił 24 miesiące zgodnie z regulacją Kodeksu cywilnego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16- dotyczy wzoru umowy §3 pkt. 2 ppkt. 2 oraz Pkt. 5.1 SIWZ termin**

**wykonania zamówienia** -Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin wykonania zamówienia wynosił 4 tygodnie od daty zawarcia umowy ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie wymaganych parametrów technicznych i użytkowych – Pakiet nr 2 - pkt. 55**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 55 na następujący:

Czas reakcji autoryzowanego serwisu gwarancyjnego max. 24 godz. **w dni robocze.**

**Odpowiedź:** Tak , zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja formularza cenowego.

**Pytanie nr 18 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie wymaganych parametrów technicznych i użytkowych – Pakiet nr 2 - pkt. 56**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 56 na następujący:

Czas usunięcia usterki max. 5 dni robocze w przypadku drobnych awarii oraz 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 19 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie wymaganych**

**parametrów technicznych i użytkowych – Pakiet nr 2 - pkt. 63 oraz wzoru umowy §2 pkt. 3 c) oraz Formularza cenowe**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów tj. drobne wyposażenie (np. elementy wózka, ramię, uchwyt itp.) oraz **komputer z monitorem do oprogramowania, Oprogramowanie do archiwizacji foto/video** - które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia aktualnych certyfikatów dopuszczających do stosowania w jednostkach medycznych oraz wyrazi zgodę na **modyfikację formularza cenowego w tym zakresie**

poprzez dodanie pozycji dla tego wyrobu (różna stawka wyrobów medycznych i niemedycznych)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów tj. drobne wyposażenie (np. elementy wózka, ramię, uchwyt itp.) oraz komputer z monitorem do oprogramowania, Oprogramowanie do archiwizacji foto/video jako produkty niemedyczne zgodnie z zapisami formularza cenowego. Zamawiający do produktów nie będącymi wyrobami medycznymi nie wymaga certyfikatów dopuszczających do stosowania w jednostkach medycznych. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie pozycji dla tego wyrobu (różna stawka wyrobów medycznych i niemedycznych).

**Pytanie nr 20 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – formularz cenowy – Pakiet nr 2**

Zamawiający w kolumnie „Nazwa towaru – asortyment” wymienił tylko jedną pozycję asortymentową z zestawu tj. Nasofiberoskop, w związku z tym zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podania w tej kolumnie nazw wszystkich elementów składowych zestawu oraz podania w kolumnie „cena jedn. Netto” ceny za cały zestaw z rozróżnieniem pozycji na wyroby medyczne i niemedyczne ( stawka vat 8% i 23% ) lub czy Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych poszczególnych części składowych zestawu tj. np. Nasofiberoskop , Wideoendoskop, Wideoendoskop pediatryczny, wózek a następnie wartości całego zestawu w wierszu „Razem”?

**Odpowiedź:** Zamawiający w kolumnie „Nazwa towaru – asortyment” nie wymaga podania wszystkich nazw składowych zestawu. Zamawiający wymaga podania tylko danych do Nasofiberoskopu. Wymagamy podania w kolumnie cena jednostkowa netto ceny za cały zestaw bez rozróżniania pozycji na wyroby medyczne i niemedyczne. Nie wymagamy podania cen jednostkowych netto poszczególnych części składowych zestawu. W wierszu razem wymagamy podanie wartości całego zestawu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

  
Mariola Krzyńska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. 61 850 62 95, e-mail : [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)